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Inventarizaéni zprava o vysledku inventarizace majetku a zavazkl méstyse

Ledenice k 31.12.2020

Druh inventarizace: periodicka radna, fyzicka, dokladova

Ozna&eni inv.hospo.prostiedk: DHM, DDHM, DNM, DDNM, DFM, pozemky, pohledavky, zavazky,
ceniny, nedokong&. hmotny a nehmotny majetek, umelecka dila a pfedmety.

#

Urmnisténl invent. HP: budovy méstyse Ledenice, osady Zborov, Ohrazeni, Zaliny, Ohrazenicko

Den, k némuz byla invetarizace provedena: 31.12. 2020

Den zahajeni a den ukongeni invetury: 16.11.2020 - 25.1 2021

Jména pracovnik odpovédnych za inventarizaci:

Frangk M.. - obec, Paulova H. - kulturni zafizeni, Z. Stepanek- SDH Zaliny, Blaha S.- SDH Ledenice

Vazat F. - SDH Zborov Sindelar K.- SDH Ohrazeni, Musil J. - SDH Ohrazenicko,

KFizova J. - MLK Ledenice, Timova Helena. - MLK Zborov

Vysledky inventarizace méstyse Ledenice
¢.uétu nazev udtu
018 DDNM 7.000,- - 60.000,-
019 DNM nad 60.000,-
021 DHM - budovy, stavby
022 DHM - samostatné movité veci
028 drobny dlouhodoby hmotny majetek
031 pozemky
032 umélecka dila a pfedméty
042 nedokoncéeny hmotny majetek
062 akcie
078 opravky kK DDNHM
079 opravky k ostatnimu DNM
081 opravky ke stavbam

082  Opravky k samostatnym movitym vécem a souborim movitych véci

088  Opravky k drobnému diouhodobému hmotnému majetku
192  Opravné polozky k jinym pohledavkam z €innosti

194  Opravné polozky k odbératelim

231  zlstatky BU

236 =zlstatky - fondy - FRB, SF

261 pokladna

262 penize na cesté

263 ceniny

311 odbératele

314 kratkodobé poskytnuté zélohy

315  jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

319 pohledavky ze prerozdélovanych dani

321 dodavatele

331 zaméstnanci

336 zuctovani s institucemi SZ a ZP

337 Zdravotni pojisténi

341 daf z pfijmi

342  jiné pfimé daneé

343 dan z pfidané hodnoty

345 zavazky k osobam mimo vybrané viadni iinstituce

346 pohledavky za vybranymi stfednimi vliadnimi institucemi
348 pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi

349 zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
373 Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfer
374 prijaté zalohy na dotace

K&

691 026,10

1 508 076,50
415 870 830,94
33 041 111,67
8419 782,24
47 231 394,71
7290 573,00
47 703 896,03
1 440 000,00
-691 026,10
-857 054,00
-112 822 034,84
-10 324 070,62
-8 41978224
-40 940,50
-838,40

9 389 515,27
1251 905,84
0,00

0,00

25 567,00

82 329,15

926 920,00
69 087,00
0,00

1023 959,42
455 818,00
163 339,00

75 829,00
0,00

58 765,00

109 386,00
0,00

0,00

0,00

0,00

21 200,00
334 000,00



te

375
377
378
388
389
401
403
406
408
419
431
432
451
455
459
465
469
472
491
908
955
992
994

Kratkodobé zprostiedkovani transferl
Ostatni kratkodobé pohledavky

ostatni kratkodobé zavazky

dohadné ucty aktivni

dohadné Gcty pasivni

jméni ucetni jednotky

transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
ocefnovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody
Opravy minulych obdobi

ostatni fondy

vysledek hospodafeni ve schvalovacim Fizeni
Vysledek hospodareni pfedchazejicich Ucetnich obdobi
dlouhodobe avéry

dlouhodobé pfijaté zalohy

ostatni dlouhodobé zavazky

dlouhodobé poskytnuté zalohy

Ostatni dlouhodobé pohledavky

dlouhodobé prijaté zalohy na transfery
Podateéni ucet rozvazny

Ostatni majetek

Ostatni dlouhodobé podmingné pohledavky z transferd
Ostatni dlouhodoba podminéna aktiva
ostatni dlouhodoba podminéna pasiva

0,00

0,00

8 207,00

17 285 957,45
926 920,00,
207 482 870,40
125 448 843,34
-36 191 091,99
-10 528 266,79
1251 905,84
0,00

131 714 441,87
2 458 266,29
1034 328,00
300 000,00

18 150,00

0,00

5998 900,00
0,00

10 697 405,62
10 973 520,53
690 300,00

87 311,77

Fyzické invetury byly provedeny ve v8ech zafizenich mestyse Ledenice za u&asti pracovnika
odpovédného za HP a ¢lent diléich invent. komisi. Skuteény stav byl zjistovan fyzickou
a dokladovou inventurou a porovnan se stavem v tgetnictvi. O vysledku inventur byly sepsany diléi

zapisy a inventurni soupisy, které jsou uloZeny na Uradu méstyse.

Pfi inventufe nebyly zjistény inventarizacni rozdily.
Veskery majetek je zabezpecen proti zcizeni nebo poskozeni a je fadné udrZovan.
Drobné nedostatky zjisténé v prab&hu inventarizace byly odstraneny ihned na misté.

Jména &lend inventariza¢ni komise:

¢lenové: VDavid,

predseda: Mgr. Miroslav Franék \/
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odpovédnéa osoba: Mgr. Miroslav Frangk

Datum vyhotoveni zapisu: 25.1.2021
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staroshta méstyse: Jifi Beneda
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